
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 238
17 Φεβρουαρίου 2015

3645

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Μετάταξη πρώην δημοτικών αστυνομικών, που είχαν 

τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα ορι−
ζόμενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Κατα−
στήματα Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ 
Εξωτερικής Φρούρησης, σε αντίστοιχες κενές ορ−
γανικές θέσεις, με την ίδια εργασιακή σχέση και 
το βαθμό που κατέχουν.  .......................................................... 1

Μετάταξη πρώην δημοτικών αστυνομικών, που είχαν 
τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα ορι−
ζόμενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Κατα−
στήματα Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ 
Φύλαξης, σε αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις, 
με την ίδια εργασιακή σχέση και το βαθμό που 
κατέχουν. .............................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5158 (1)
  Μετάταξη πρώην δημοτικών αστυνομικών, που είχαν 

τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα οριζό−
μενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Καταστή−
ματα Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ Εξωτε−
ρικής Φρούρησης, σε αντίστοιχες κενές οργανικές 
θέσεις, με την ίδια εργασιακή σχέση και το βαθμό 
που κατέχουν. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 81, 90 και 91 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 

Α΄ 167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του 
Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις»,

β) την υποπαράγραφο Ζ.2 του άρθρου πρώτου της 
παραγράφου Ζ του Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ Α΄ 222) «Έγκρι−
ση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρα−
τηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 
Ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσι−
ονομικής Στρατηγικής 2013−2016», όπως ισχύει,

γ) του άρθρου 63 του Ν. 3659/2008 (ΦΕΚ Α΄ 77) «Βελ−
τίωση και επιτάχυνση των διαδικασιών της δίκης στα 
τακτικά διοικητικά δικαστήρια και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 49 του Ν. 3689/2008 
(ΦΕΚ Α΄ 164) «Εθνική Σχολή Δικαστικών Λειτουργών και 
άλλες διατάξεις»,

δ) του άρθρου 49 παρ. 4 και 5 του Ν. 2721/1999 (ΦΕΚ 
Α΄ 112) «Τροποποίηση και αντικατάσταση διατάξεων των 
Νόμων 1756/1988 (ΦΕΚ Α΄ 35), 1729/1987 (ΦΕΚ Α΄ 144), 
του Ποινικού Κώδικα, του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας, 
του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει,

ε) του άρθρου 56 του Ν. 4315/2014 (ΦΕΚ 269 Α΄) «Πρά−
ξεις εισφοράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλ−
λοτριώσεις και άλλες διατάξεις»,

στ) του Π.δ/τος 215/2006 (ΦΕΚ Α΄ 217) «Κανονισμός 
Οργάνωσης και Λειτουργίας της Υπηρεσίας Εξωτερικής 
Φρούρησης Καταστημάτων Κράτησης»,

ζ) των άρθρων 49 και 59 της αριθμ. 58819/7.4.2003 
απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης (ΦΕΚ Β΄ 463) 
«Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας Γενικών Κατα−
στημάτων Κράτησης τύπου Α΄ και Β΄»,

η) του Π.δ/τος 101/2014 (ΦΕΚ Α΄ 168) «Οργανισμός 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων» και

θ) του Π.δ/τος 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων 
διορισμού σε θέσεις φορέων του Δημοσίου Τομέα» (ΦΕΚ 
Α΄ 39), όπως τροποποιήθηκε με τα Π.δ/τα 347/2003, 
44/2005, 116/2006 και 146/3.8.2007.

2. Τις αριθμ. 90894/18−10−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2655) και 101650/ 
28−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 3032) κοινές αποφάσεις των Υπουρ−
γών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δι−
ακυβέρνησης και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω−
πίνων Δικαιωμάτων.

3. Την αριθμ. 31890/25−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2999) απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης (αριθμ. ανακοίνωσης 5/2013).

4. Την αριθμ. 30450/29−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 3036) απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης (τροποποίηση ανακοίνωσης 5/2013).

5. Την αριθμ. 74697/20−8−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2169) απόφαση 
συγκρότησης του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμ−
βουλίου του Υπουργείου Δικαιοσύνης Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων κατ’ εφαρμογή του άρθρου 
90 του Ν. 4172/2013.



3646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

6. Την αριθμ. 1373οικ./4−3−2014 (ΑΔΑ ΒΙΚΥΩ−0Β6) από−
φαση ορισμού μελών του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσι−
ακού Συμβουλίου του Υπουργείου Δικαιοσύνης Διαφά−
νειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 90 του Ν. 4172/2013.

7. Το αριθμ. 9678/10.4.2014 έγγραφο του Ανωτάτου Συμ−
βουλίου Επιλογής Προσωπικού με το οποίο διαβιβάστηκε 
επικαιροποιημένος Τελικός Πίνακας Διάθεσης της κατηγο−
ρίας ΔΕ, με φορείς υποδοχής τα καταστήματα Κράτησης.

8. Το από 10−9−2014 απόφαση−πρακτικό του Τριμελούς 
Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Υπουργείου Δι−
καιοσύνης Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

9. Το αριθμ. 23856/25−11−2014 έγγραφο του Ανωτάτου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού με το οποίο διαβι−

βάστηκε οριστικός πίνακας διάθεσης της κατηγορίας 
ΔΕ, με φορείς υποδοχής τα καταστήματα Κράτησης.

10. Τις αιτήσεις των υπαλλήλων, οι οποίοι μέσω του 
προγράμματος κινητικότητας τοποθετήθηκαν, βάσει 
των προσωρινών πινάκων, στα Καταστήματα Κράτησης 
και επιθυμούν να παραμείνουν σε αυτά, σύμφωνα με το 
άρθρο 56 του Ν. 4315/2014 (ΦΕΚ 269 Α΄), αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε, οριστικά τους μόνιμους υπαλλήλους, 
πρώην δημοτικούς αστυνομικούς των παρακάτω Δήμων 
που είχαν τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα ορι−
ζόμενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Καταστήματα 
Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ Εξωτερικής Φρούρη−
σης, σε αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις, με την ίδια ερ−
γασιακή σχέση και το βαθμό που κατέχουν, ως ακολούθως:

ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
3 ΤΟΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
4 ΤΣΙΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΥΛΩΝΑ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
 1 ΑΡΚΟΥΔΕΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ
 2 ΚΗΡΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
 3 ΣΚΑΡΠΑΘΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
 4 ΣΥΡΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
 5 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
2 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΟΣ
3 ΚΑΜΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
4 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

5 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

6 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
7 ΠΑΝΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
8 ΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
9 ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ−
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ

 2 ΛΑΘΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ Β΄ ΤΥΠΟΥ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
 1 ΜΟΥΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
 2 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ−ΕΛΑΤΕΙΑΣ
 3 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3647

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
 1 ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
 3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ−ΕΥΟΣΜΟΥ
 4 ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ
 5 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΔΟΜΟΚΟΥ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
2 ΒΡΥΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ−ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ−ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
4 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
5 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ
6 ΜΕΝΕΓΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ−ΥΜΗΤΤΟΥ
7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ
8 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
9 ΜΠΑΪΜΑΚΗΣ−ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
10 ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
11 ΠΕΡΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΙΙΙ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ
2 ΓΙΟΥΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
3 ΓΚΑΝΤΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
4 ΕΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
5 ΕΡΕΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
6 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
7 ΔΡΕΜΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
8 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ−ΕΥΟΣΜΟΥ
9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ
10 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ
11 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
12 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
13 ΚΙΡΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
14 ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
15 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ
16 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
17 ΛΙΟΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ−ΟΛΥΜΠΟΥ
18 ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
19 ΜΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ−ΕΥΟΣΜΟΥ
20 ΜΙΚΕΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΟΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
21 ΜΠΑΔΕΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

22 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ−ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

23 ΜΟΥΡΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
25 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
26 ΠΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ



3648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

27 ΠΕΤΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
28 ΠΟΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ−ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
29 ΡΙΖΟΓΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
30 ΣΑΪΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
31 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ−ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
32 ΣΤΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
33 ΤΑΠΑΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
34 ΤΑΤΑΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
35 ΤΖΕΛΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
36 ΤΖΕΧΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
37 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
38 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
39 ΤΣΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ−ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
40 ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
41 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
43 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
44 ΧΑΤΖΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
45 ΧΕΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΓΚΙΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ−
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2 ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
3 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
4 ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
5 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
6 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
7 ΜΠΑΜΠΕΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
8 ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
9 ΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΪΒΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
3 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
5 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
6 ΜΠΟΓΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
7 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
8 ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
2 ΑΝΔΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
3 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
4 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

6 ΣΚΟΥΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ−ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3649

7 ΣΚΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
8 ΤΟΥΡΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
9 ΤΣΟΛΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
10 ΧΡΥΣΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΓΓΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
2 ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
5 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
6 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
7 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
8 ΒΑΡΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ− ΙΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
10 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΟΣ
11 ΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
12 ΓΑΛΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
13 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ

14 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

15 ΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
16 ΔΕΜΕΡΝΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
17 ΔΟΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
18 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
19 ΖΑΖΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
20 ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
21 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
22 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ
23 ΚΑΚΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
24 ΚΑΛΑΝΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
25 ΚΑΝΑΒΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
26 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
27 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
28 ΚΟΝΤΟΔΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
29 ΚΟΡΑΝΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
30 ΚΟΥΚΟΥΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
31 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
32 ΚΟΥΡΜΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
33 ΚΟΥΣΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ−ΨΥΧΙΚΟΥ
34 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

35 ΚΟΦΙΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ−ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ

36 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
37 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
38 ΛΟΪΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
39 ΜΑΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
40 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
41 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
42 ΜΑΡΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
43 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
44 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ



3650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

45 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
46 ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
47 ΜΠΙΣΚΙΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
48 ΜΠΛΟΤΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
49 ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
50 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ−ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

51 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ− ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

52 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
53 ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
54 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
55 ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
57 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ−ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
58 ΠΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
59 ΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

60 ΠΟΥΛΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ−ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

61 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
62 ΡΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
63 ΡΟΥΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
64 ΡΟΥΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
65 ΣΑΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
66 ΣΑΦΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
67 ΣΕΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
68 ΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
69 ΣΙΩΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
70 ΣΚΑΜΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
71 ΣΠΑΘΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
72 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
73 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
74 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
75 ΣΤΑΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
76 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
77 ΣΤΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
78 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
79 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
80 ΤΣΙΤΖΗΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
81 ΤΥΡΟΠΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ
82 ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
83 ΧΟΧΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
84 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ−ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΩ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
 1 ΜΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
 2 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΚΩ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΖΕΡΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
2 ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3651

4 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
5 ΝΤΟΒΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ−ΜΥΚΗΝΩΝ
6 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ−ΜΥΚΗΝΩΝ
7 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΙΩΑΝΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
3 ΜΠΕΛΙΒΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
4 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 2 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
 1 ΠΙΣΙΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
 2 ΦΩΤΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Ι  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
2 ΔΑΡΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
3 ΔΡΑΜΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
4 ΖΕΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΑΛΛΕΡΓΟΣ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
5 ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
6 ΚΑΤΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
7 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
8 ΚΕΛΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
9 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
10 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
11 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
12 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
13 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
14 ΞΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
15 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
16 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
17 ΠΙΠΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
18 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
19 ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
20 ΡΑΦΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
21 ΣΥΡΡΟΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΟΥ)
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
1 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ



3652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
3 ΚΟΥΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 ΒΕΡΤΖΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
3 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
4 ΣΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
6 ΤΡΙΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 2062/16−4−2014) 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2015 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
F

    Αριθμ. 5159 (2)
Μετάταξη πρώην δημοτικών αστυνομικών, που είχαν 

τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα οριζό−
μενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Καταστή−
ματα Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ Φύλα−
ξης, σε αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις, με την 
ίδια εργασιακή σχέση και το βαθμό που κατέχουν. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 81, 90 και 91 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 

Α΄ 167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του 
Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις»,

β) την υποπαράγραφο Ζ.2 του άρθρου πρώτου της 
παραγράφου Ζ του Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ Α΄ 222) «Έγκρι−
ση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρα−
τηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 
Ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσι−
ονομικής Στρατηγικής 2013−2016», όπως ισχύει,

γ) του άρθρου 63 του Ν. 3659/2008 (ΦΕΚ Α΄ 77) «Βελτίωση 
και επιτάχυνση των διαδικασιών της δίκης στα τακτικά 
διοικητικά δικαστήρια και άλλες διατάξεις», όπως τροπο−
ποιήθηκε με το άρθρο 49 του Ν. 3689/2008 (ΦΕΚ Α΄ 164) 
«Εθνική Σχολή Δικαστικών Λειτουργών και άλλες διατάξεις», 

δ) του άρθρου 49 παρ. 4 και 5 του Ν. 2721/1999 (ΦΕΚ 
Α΄ 112) «Τροποποίηση και αντικατάσταση διατάξεων των 
νόμων 1756/1988 (ΦΕΚ Α΄ 35), 1729/1987 (ΦΕΚ Α΄ 144), 
του Ποινικού Κώδικα, του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας, 
του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει,

ε) του Π.δ/ος 215/2006 (ΦΕΚ Α΄ 217) «Κανονισμός Ορ−
γάνωσης και Λειτουργίας της Υπηρεσίας Εξωτερικής 
Φρούρησης Καταστημάτων Κράτησης»,

στ) των άρθρων 49 και 59 της αριθμ. 58819/7.4.2003 
απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης (ΦΕΚ Β΄ 463) 

«Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας Γενικών Κατα−
στημάτων Κράτησης τύπου Α΄ και B΄»,

ζ) του άρθρου 56 του Ν. 4315/2014 (ΦΕΚ 269 Α΄) «Πρά−
ξεις εισφοράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλ−
λοτριώσεις και άλλες διατάξεις»,

η) του Π.δ/τος 101/2014 (ΦΕΚ Α΄ 168) «Οργανισμός 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων» και

θ) του Π.δ/τος 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων 
διορισμού σε θέσεις φορέων του Δημοσίου Τομέα» (ΦΕΚ 
Α΄ 39), όπως τροποποιήθηκε με τα Π.δ/τα 347/2003, 
44/2005, 116/2006 και 146/3.8.2007.

2. Τις αριθμ. 90894/18−10−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2655) και 101650/ 
28−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 3032) κοινές αποφάσεις των Υπουρ−
γών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δι−
ακυβέρνησης και Δικαιοσύνης Διαφάνειας και Ανθρω−
πίνων Δικαιωμάτων .

3. Την αριθμ. 31890/25−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2999) απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης (αριθμ. ανακοίνωσης 5/2013).

4. Την αριθμ. 30450/29−11−2013 (ΦΕΚ Β΄ 3036) απόφα−
ση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης (τροποποίηση ανακοίνωσης 
5/2013) .

5. Την αριθμ. 74697/20−8−2013 (ΦΕΚ Β΄ 2169) απόφαση 
συγκρότησης του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμ−
βουλίου του Υπουργείου Δικαιοσύνης Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων κατ’ εφαρμογή του άρθρου 
90 του Ν. 4172/2013.

6. Την αριθμ. 1373οικ./4−3−2014 (ΑΔΑ ΒΙΚΥΩ−0Β6) από−
φαση ορισμού μελών του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσι−
ακού Συμβουλίου του Υπουργείου Δικαιοσύνης Διαφά−
νειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 90 του Ν. 4172/2013.

7. Το αριθμ. 9678/10.4.2014 έγγραφο του Ανωτάτου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού με το οποίο διαβιβά−
στηκε επικαιροποιημένος Τελικός Πίνακας Διάθεσης της 
κατηγορίας ΔΕ, με φορείς υποδοχής τα καταστήματα 
Κράτησης. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3653

8. Τo από 10−9−2014 απόφαση−πρακτικό του Τριμελούς 
Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Υπουργείου Δι−
καιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων. 

9. Το αριθμ. 23856/25−11−2014 έγγραφο του Ανωτάτου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού με το οποίο διαβι−
βάστηκε οριστικός πίνακας διάθεσης της κατηγορίας 
ΔΕ, με φορείς υποδοχής τα καταστήματα Κράτησης.

10. Τις αιτήσεις των υπαλλήλων, οι οποίοι μέσω του 
προγράμματος κινητικότητας τοποθετήθηκαν, βάσει 
των προσωρινών πινάκων, στα Καταστήματα Κράτησης 

και επιθυμούν να παραμείνουν σε αυτά, σύμφωνα με το 
άρθρο 56 του Ν. 4315/2014 (ΦΕΚ 269 Α΄), αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε, οριστικά τους μόνιμους υπαλλήλους, 
πρώην δημοτικούς αστυνομικούς των παρακάτω Δήμων 
που είχαν τεθεί σε καθεστώς διαθεσιμότητας κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 81 του Ν. 4172/2013, στα Καταστή−
ματα Κράτησης της Χώρας, στον κλάδο ΔΕ Φύλαξης, σε 
αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις, με την ίδια εργασι−
ακή σχέση και το βαθμό που κατέχουν, ως ακολούθως:

ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΒΑΜΒΑΚΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ−ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 2 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 3 ΜΙΓΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 4 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 5 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 6 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 7 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 8 ΤΣΟΥΒΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΔΕΙΝΟΠΑΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

 2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 3 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 4 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

 5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

 6 ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ

 2 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

 3 ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

 4 ΤΣΙΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΣΩΦΡ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 2 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 3 ΚΑΠΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

 4 ΚΑΠΟΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 5 ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

 6 ΣΓΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

 7 ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 8 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΒΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ



3654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 9 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 11 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΥΛΩΝΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

2 ΓΑΛΑΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

3 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

4 ΖΑΡΕΙΦΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

5 ΚΑΚΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

6 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

7 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

8 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ

9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

10 ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

11 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

12 ΤΣΕΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

13 ΤΣΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

14 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΒΟΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΒΛΑΧΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ − ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

2 ΜΠΑΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

3 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

6 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

7 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

8 ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

3 ΖΩΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΟΣ

4 ΚΑΨΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

5 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

6 ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

7 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

8 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ Β΄ ΤΥΠΟΥ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3655

 2 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ 
ΠΕΡΜΑΝΘΟΥΛΑ−ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ−ΚΑΛΑΠΟΘΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

 3 ΔΟΥΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 4 ΚΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ

 5 ΣΥΓΓΕΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

 2 ΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

 3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ

 4 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

 5 ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 6 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

 7 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

 8 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ−ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

 9 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

 10 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 11 ΜΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 12 ΜΠΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

 13 ΝΤΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

 14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

 15 ΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 16 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 17 ΦΙΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΔΟΜΟΚΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 3 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

 4 ΜΠΙΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

 5 ΝΤΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

 6 ΡΟΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 7 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 8 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

 9 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΝΤΟΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

2 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ−ΧΟΡΤΙΑΤΗ

3 ΓΚΑΖΕΖΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ−ΕΥΟΣΜΟΥ

4 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 ΔΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 ΚΑΜΑΝΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



3656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

9 ΡΕΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 ΣΙΩΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 ΤΖΩΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 ΤΣΑΡΚΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

13 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

14 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ

 2 ΖΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 3 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 4 ΛΑΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 5 ΛΕΤΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 6 ΠΕΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

 7 ΧΑΛΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ−ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΙΙΙ  (ΝΙΓΡΙΤΑ) (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

2 ΓΚΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

3 ΔΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

4 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

6 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ−ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

7 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ−ΣΥΚΕΩΝ

8 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

9 ΚΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ−ΧΟΡΤΙΑΤΗ

10 ΜΑΓΚΟΥΑΙΡ ΘΩΜΑΣ ΤΟΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

11 ΜΠΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

12 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

13 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

14 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

15 ΠΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

16 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

17 ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

18 ΣΥΡΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ−ΕΥΟΣΜΟΥ

19 ΤΖΕΛΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

21 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ−ΘΗΡΕΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2 ΛΟΥΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

3 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΜΥΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

5 ΠΛΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3657

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

2 ΒΟΥΡΑΖΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

3 ΖΙΑΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

4 ΛΟΥΠΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

5 ΜΑΡΔΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

6 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

7 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

8 ΣΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

9 ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

10 ΤΡΩΓΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

11 ΦΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

 2 ΑΛΒΕΝΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ−ΥΜΗΤΤΟΥ

 4 ΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 5 ΑΝΤΖΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

7 ΒΙΤΣΑ ΑΓΛΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

8 ΒΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

9 ΔΕΡΛΕΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

10 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

13 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

14 ΔΙΩΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

15 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

16 ΚΑΛΟΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΔΗΜΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

19 ΚΑΡΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

20 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

21 ΚΙΤΣΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

22 ΚΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

23 ΚΟΠΙΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ−ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ



3658 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

24 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

25 ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

26 ΚΟΤΡΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

27 ΚΟΤΣΟΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

28 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

29 ΚΟΥΡΕΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

30 ΚΡΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

31 ΚΩΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

32 ΛΑΪΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

33 ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

34 ΛΟΥΤΡΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

35 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

36 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

37 ΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

38 ΜΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

39 ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

40 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

41 ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

42 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

43 ΜΙΓΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

44 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

45 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

46 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

47 ΜΟΥΣΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ−ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

48 ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

49 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

50 ΝΤΑΦΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

51 ΞΕΝΟΥΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ−ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

52 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

55 ΠΑΝΤΑΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

56 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

59 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

60 ΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

61 ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

62 ΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

63 ΠΡΙΟΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ−ΨΥΧΙΚΟΥ

64 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

65 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ−ΑΙΔΗΨΟΥ

66 ΣΕΡΕΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

67 ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

68 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

69 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

70 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3659

71 ΣΤΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

72 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

73 ΦΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

74 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ−ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

75 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ−ΒΟΥΛΑΣ−ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΩ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ−ΑΜΟΝΣ 
ΜΑΡΚΟΣ−ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΩ

 2 ΔΙΒΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΩ

 3 ΚΟΥΖΟΥΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΩ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

3 ΒΟΥΒΟΥΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

4 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

5 ΖΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

7 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

8 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

9 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

10 ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

11 ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

12 ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

13 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ−ΟΛΥΜΠΟΥ

15 ΡΙΖΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

16 ΤΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

17 ΤΣΙΤΣΙΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

18 ΤΣΟΚΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

19 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

2 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ−ΜΥΚΗΝΩΝ

3 ΚΑΤΩΝΗ ΑΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

4 ΚΟΛΟΒΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

5 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

 2 ΠΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ



3660 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΠΑΤΡΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 2 ΒΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 3 ΘΕΟΦΙΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 4 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 5 ΜΠΑΡΚΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 7 ΠΑΝΕΘΥΜΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 8 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

 4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 5 ΒΟΥΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

 6 ΓΚΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

 7 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 8 ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

 9 ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 10 ΛΙΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

11 ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

12 ΠΑΔΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

13 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΛΑΖΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

14 ΡΑΚΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

15 ΡΑΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

16 ΡΟΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

17 ΣΤΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

18 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

19 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΟΥΛΟΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

 3 ΣΚΛΗΜΠΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

 4 ΤΣΙΟΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 2 ΔΡΙΒΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

 3 ΚΑΣΤΙΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ

 4 ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

 5 ΚΕΛΑΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3661

 6 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 7 ΠΑΖΑΡΠΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

 8 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

 9 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

 10 ΤΡΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 11 ΦΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 12 ΧΑΨΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Ι (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

3 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

4 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

5 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

6 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

7 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ−ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

8 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ−
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

9 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

10 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

11 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΛΥΚΟΥΡΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

2 ΚΑΒΒΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

3 ΚΙΣΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

4 ΚΟΛΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

5 ΠΛΟΥΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

 2 ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ

ΣΤΗ Κ.Α.Υ.Φ. (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 2 ΚΑΠΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

 3 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

 4 ΦΛΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

 1 ΚΟΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

 2 ΜΠΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ



3662 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΚΑΛΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

3 ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

4 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

5 ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

6 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

7 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

8 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΤΟ ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

3 ΚΩΣΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

4 ΝΤΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ−ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

5 ΣΙΦΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ−ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

6 ΦΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 2062/16−4−2014)
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2015 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  





3664 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02002381702150020*


		2015-02-18T12:51:14+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




